令和７年３月３１日

関 係 各 位

上信電鉄株式会社

代表取締役社長 木内 幸一

会社合併のお知らせ

このたび上信電鉄株式会社は、令和７年３月３１日付けにて、子会

社である上信エージェンシー株式会社を吸収合併いたしました。今回

の合併により、営業力の強化、管理・業務部門の効率化を図り、お客

様のご要望とご期待にお応えできるよう、一層の社業発展に努力いた

す所存でございますので、何卒変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

（合併後のお問い合わせ先）

上信電鉄株式会社 〒370-0848群馬県高崎市鶴見町 51

【広 告 関係】広告部広告課 TEL027-323-5261 FAX027-328-6733

【不動産関係】総務部不動産課 TEL027-323-8066 FAX027-323-5179

以  上